DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1166 14 de Agosto de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 066/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: E.A. DOIS CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 43.306.029/0001-09

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 083/2023

DISPENSA: N° 039/2023

VALOR: R$ R$ 16.950,00

PRAZO: 05 (cinco) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA

TÉCNICA PEDAGÓGICA, VISANDO ESTUDO, REDAÇÃO, REVISÃO DE

DOCUMENTOS PEDAGÓGICOS, BEM COMO NO ASSESSORAMENTO EM RELAÇÃO

A TAIS DOCUMENTOS, E NAS TRATATIVAS DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

COM AS OUTRAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM O TRIBUNAL DE CONTAS,

MINISTÉRIO PÚBLICO, ENTRE OUTROS AGENTES INTERNOS E EXTERNOS.
Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M1YSCM neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1166 14 de Agosto de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 067/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: LORENA CRISTINE SOUSA SILVA

CNPJ: 24.419.007/0001-00

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 084/2023

INEXIGIBILIDADE: N° 010/2023

VALOR: R$ 10.000,00

PRAZO: 30 (trinta) meses.

Objeto: Realização de 01 (um) “Show Cultural”, com a artista “Lorena Cristine”, e banda a

realizar-se no dia 12 de Agosto de 2023, a partir das 23h00 com duração de 2h00 em Nantes/SP.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código M1YSCM neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-08-14T15:20:32-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura